
 

 
 

 
 

 
Alla D.S.G.A.  Caterina Demontis 
All’ A.A.  M. Antonietta Porcu 

                                                                                              Atti – Albo- sito web www.iisgapischedda.edu.it 

Oggetto: Nomina della Commissione per la selezione del personale coinvolto nella 
realizzazione del Progetto  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza. 
10.1.1A-FDRPOC-SA-2022-52 Laboratorio sportivo  
10.2.2A-FDRPOC-SA-2022-60 Laboratori in azione  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 
(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza 

VISTA la Candidatura N. 1080669 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, 
apprendimenti, accoglienza 

VISTA la nota Prot. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale è stato 
autorizzato il progetto dal titolo “Laboratorio sportivo” - 10.1.1A-FDRPOC-SA-
2022-52, per un importo pari a € 5.082,00 e il progetto dal titolo “Laboratori in 
azione”- 10.2.2A-FDRPOC-SA-2022-60 per un importo pari a € 34.692,00  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0010505/U del 17/10/2022 11:35

http://www.iisgapischedda.edu.it/


 

 
 

VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con 

la  quale si danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del 

personale “esperto” e dei relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

VISTI i criteri per la selezione del personale impegnato nella realizzazione del 

progetto approvati dal Consiglio d’Istituto il 27/06/2022 

RILEVATA l’esigenza di indire un Avviso per la selezione del personale impegnato 

nella realizzazione del progetto;  

PREMESSO che gli Avvisi, Prot. 0010395/U dell’11/10/2022 e Prot. 0010402/U dell’ 

11/10/2022, emanati per il reperimento delle figure professionali, 

Esperto, Tutor, Referente di progetto, Assistente amministrativo, 

prevedono che per la valutazione delle domande pervenute sia nominata 

una commissione appositamente costituita;  

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle domande pervenute di cui agli Avvisi Prot. 0010395/U 

dell’11/10/2022 e Prot. 0010402/U dell’ 11/10/2022, è così composta: 

• Uda Rosella,  Presidente 

• Caterina Demontis,  D.S.G.A 

• M. Antonietta Porcu, Assistente Amministrativa 
La Commissione, che è immediatamente esecutiva, è convocata  per il giorno 3 novembre 2022 

alle ore 14:00 presso l’ufficio della DSGA, per la  valutazione delle candidature pervenute. 

 
Bosa, 15/10/2022 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 

 


		2022-10-15T12:35:35+0200
	UDA ROSELLA




